
 

  

1 

 

 
Příloha č. 1C zadávací dokumentace – Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky – 

část III veřejné zakázky 

                                          

 

Závazné pokyny k vyplnění této přílohy: 

Účastník zadávacího řízení je povinen vyplnit v tabulce vždy sloupec s označením „Nabízené 

plnění“, a to tak, že vyplní příslušný parametr nebo údaj, který je součástí nabídky, a který však 

nesmí mít nižší nebo vyšší hodnotu než je minimální nebo maximální hodnota požadovaná 

zadavatelem ve sloupci „Požadavky“. Případ, kdy by měl tento parametr nižší/vyšší hodnotu, 

bude tato skutečnost považována za nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách. V takovém případě bude účastník zadávacího řízení v souladu s ustanovením  

§ 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučen ze zadávacího řízení. 

V případě, že zadavatel jednoznačně stanoví požadavek na parametr, účastník zadávacího 

řízení potvrdí daný parametr slovem „ano“ ve sloupci „Nabízené plnění“. Pokud je ve sloupci 

„Požadavky“ uvedeno slovo „doplnit“, účastník zadávacího řízení provede potřebné doplnění do 

sloupce „Nabízené plnění“. U číselně vyjádřitelných hodnot je účastník zadávacího řízení 

povinen nabídnout pouze jednu hodnotu. 

 

Technická specifikace pro monitory  

Druh položky Požadavky Nabízené plnění 

A. Základní údaje 

model monitoru Doplnit  
výrobce monitoru Doplnit  
dodavatel servisu monitoru Doplnit  
všechna dodávaná zařízení jsou nová a 
hardwarově identická 

Ano  

B. Technické parametry monitoru 

typ panelu IPS, PLS,  xVA  
viditelná úhlopříčka min. 23,6“  
poměr stran 16:9 nebo 16:10  
nativní rozlišení min. 1920 x 1080  
Podsvícení LED  
Povrch Antireflexní  
žádné vadné zobrazovací body na obrazovce Ano  
doba odezvy (šedá - šedá) Max. 8 ms  
maximální jas min 250 cd/m

2
  

ruční regulace jasu v rozsahu  min. 50-170 cd/ m
2
  

automatická regulace jasu podle okolního světla Ano  
statický kontrastní poměr v celém 
požadovaném rozsahu ruční regulace jasu 

min 1000:1  

technologie FlickerFree Ano  
počet zobrazovaných barev 16,7 milionu  
technologie sRGB Ano  
úhel sledování * min. 175° H / 175° V  
nastavitelný náklon a výška monitoru Ano  
pivot (otočení monitoru o 90°) Ano  
digitální video vstup DisplayPort (DP)  ano (min. 1x DP)  



  

2 

 

digitální video vstup HDMI Doplnit  
analogový video vstup VGA Ano  
vestavěné reproduktory Ano  
vestavěný USB rozbočovač Ano  
maximální příkon max. 50 W  
typický příkon (režim ECO) max. 20 W  
úsporný režim max. 5W  

C. Příslušenství 

datový kabel DP(M) – DP(M) délka min. 2m  
USB kabel A-B, délka délka min. 2m  
 
* Pozorovací úhly: Monitor musí vykazovat v tomto rozsahu pozorovacích úhlů co nejmenší změny odstínů 
barev (měřeno na neutrální šedé). Jas měřený ve vzdálenosti 25 cm od středu obrazové plochy monitoru 
nesmí při naklopení panelu o 30° poklesnout o více než 50%. 

 


